

3 Days of Design ApS

Lundbergsvej 10

8400 Ebeltoft

CVR-nr. 34088861

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2019

Dirigent

Navn: Signe Louise Terenziani

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

3 Days of Design ApS
Lundbergsvej 10
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 34088861
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Niels Jørgensen
Michael Groes Anker
Henrik Joakim Lassen
Lars Friis

Direktion

Signe Louise Terenziani

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at arrangere arkitekt- og designbegivenheder i Danmark, Norge og Sverige samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 udviser et overskud på 319 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		1.253.055	(119.104)
Personaleomkostninger	1	<u>(843.165)</u>	<u>(152.039)</u>
Driftsresultat		409.890	(271.143)
Andre finansielle omkostninger		<u>(201)</u>	<u>(1.472)</u>
Resultat før skat		409.689	(272.615)
Skat af årets resultat	2	<u>(90.402)</u>	<u>59.827</u>
Årets resultat		319.287	(212.788)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>319.287</u>	<u>(212.788)</u>
		319.287	(212.788)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.046.875	1.178.143
Udskudt skat		0	59.827
Tilgodehavende selskabsskat		0	9.999
Tilgodehavender		1.046.875	1.247.969
Likvide beholdninger		2.700.869	1.317.515
Omsætningsaktiver		3.747.744	2.565.484
Aktiver		3.747.744	2.565.484

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	100.000
Overført overskud eller underskud		353.194	33.907
Egenkapital		478.194	133.907
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3	2.450.500	1.871.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.750	7.500
Skyldig selskabsskat		18.575	0
Anden gæld	4	606.725	552.478
Kortfristede gældsforpligtelser		3.269.550	2.431.577
Gældsforpligtelser		3.269.550	2.431.577
Passiver		3.747.744	2.565.484

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	100.000	33.907	133.907
Kapitalforhøjelse	25.000	0	25.000
Årets resultat	0	319.287	319.287
Egenkapital ultimo	125.000	353.194	478.194

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	761.980	135.000
Pensioner	74.250	14.850
Andre omkostninger til social sikring	6.556	2.189
Andre personaleomkostninger	379	0
	843.165	152.039
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	30.575	0
Ændring af udskudt skat	59.827	(59.827)
	90.402	(59.827)

3. Modtagne forudbetalinger fra kunder

Vedrører opkrævninger hos kunder for deltagelse på selskabets messe i 2019.

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	512.784	374.545
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	46.117	0
Anden gæld i øvrigt	47.824	177.933
	606.725	552.478
